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ÖNSÖZ

Eğitim, toplumların sürekliliğini sağlayan en güçlü alanlardan biri olarak, 
sürekli yenilenme ve yeniden düşünme ihtiyacı taşır. Öğretim programlarında 
yapılan her değişiklik, yalnızca içerik düzenlemesi değildir; aynı zamanda 
öğrenme anlayışının, eğitim felsefesinin ve sınıf içi uygulamaların yeniden 
şekillenmesidir. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Öğretim Programları da bu 
dönüşümün önemli bir adımını oluşturmaktadır. Bu kitabın amacı, söz konusu 
modeli hem kuramsal temelleri hem de uygulama boyutlarıyla ele alarak 
öğretmenlere, öğretmen adaylarına ve akademisyenlere kapsamlı, anlaşılır ve 
uygulanabilir bir kaynak sunmaktır.

Elinizde tuttuğunuz eser, tek bir yazarın perspektifinden değil; farklı 
uzmanlık alanlarına sahip değerli akademisyen ve öğretmenlerin birikimiyle 
oluşmuş çok sesli bir çalışmadır. Her bölüm yazarı kendi alan bilgisini, 
deneyimini ve pedagojik bakış açısını bu kitaba taşımış; modelin ilgili derslerle 
nasıl bütünleştiğini hem bilimsel hem de saha gerçekliğini gözeten bir 
yaklaşımla ortaya koymuştur. Bu kolektif emek, kitabın kapsayıcı niteliğini 
güçlendirdiği gibi, okuyucuya da farklı açılardan zengin bir değerlendirme 
imkânı sunmaktadır. Kitap hazırlanırken bir diğer ilke, programı tek yönlü bir 
bakışla değil, çok boyutlu bir çerçevede ele almaktı. Bu doğrultuda, modelin 
açıklanan yönlerinin yanı sıra uygulama sürecine ilişkin bazı pedagojik 
değerlendirmeler de yer yer vurgulanmış; böylece metnin daha bütüncül ve 
dengeli bir perspektif sunması amaçlanmıştır.

Bu süreçte katkı sunan tüm bölüm yazarlarına, düşünsel emekleri, 
akademik titizlikleri ve özverili çalışmaları için içtenlikle teşekkür ederim. 
Ayrıca programın uygulanmasında emeği geçen tüm öğretmenlerin sahadaki 
deneyimlerinin, bu tür çalışmaların sonraki baskılarında daha da zenginleştirici 
bir kaynak oluşturacağına inanıyorum.

Bu kitabın öğretmenler için bir yol gösterici, öğretmen adayları için bir 
öğrenme rehberi, akademisyenler için ise kapsamlı bir başvuru kaynağı 
olmasını diliyorum. En büyük temennim, bu çalışmanın öğrenme süreçlerine, 
sınıf içi uygulamalara ve eğitim alanındaki akademik tartışmalara anlamlı bir 
katkı sunmasıdır.

Dr. Miraç BAKKALOĞLU

Editör
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